

OR.Oz.0022.12.2023

PROTOKÓŁ NR 281/2023
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 14 marca 2023 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Porządek posiedzenia.
4. Tematy:
 - 4.1. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Poprawę infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego z podziałem na 2 zadania, tj.: zadanie 1 pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2632C ul. Granicznej w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+920 na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie” i zadanie nr 2 pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2608C Konradowo – Siniarzewo na odcinku od km 0+000 do km 3+100 na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie” – zajęcie stanowiska.
 - 4.2. Wniosek Sekretarza Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Wykonanie usługi doradczej w zakresie dostępności w ramach przedsięwzięcia grantowego pn. „Poprawa dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach projektu „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020”, projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane postanowienia umowy – zajęcie stanowiska.
 - 4.3. Wniosek Sekretarza Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Wykonanie usługi oraz dostarczenie towarów celem poprawy dostępności architektonicznej i dostępności komunikacyjno – informacyjnej w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim w ramach przedsięwzięcia grantowego pn. „Poprawa dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach projektu pn. „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020”, projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane postanowienia umowy – zajęcie stanowiska.
5. Sprawy różne.
6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 14 marca 2023 r. o godzinie 14:25.

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 214 (II piętro).

Ad 2.

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwoje członków Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska i Andrzej Łozicki. Członkini Zarządu Powiatu Małgorzata Wdowczyk nie uczestniczyła w posiedzeniu.

Ponadto, w posiedzeniu uczestniczą: Mariusz Możdżeń Skarbnik Powiatu i Paulina Smykowska Sekretarz Powiatu.

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Czy są wnioski o zmianę porządku. Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.1. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Poprawę infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego z podziałem na 2 zadania, tj.: zadanie 1 pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2632C ul. Granicznej w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+920 na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie” i zadanie nr 2 pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2608C Konradowo – Siniarzewo na odcinku od km 0+000 do km 3+100 na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie” – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.1. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Poprawę infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego z podziałem na 2 zadania, tj.: zadanie 1 pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2632C ul. Granicznej w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+920 na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie” i zadanie nr 2

pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2608C Konradowo – Siniarzewo na odcinku od km 0+000 do km 3+100 na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie”.

Wartość zamówienia brutto 5.188.764,60 zł, w tym: zadanie nr 1 – 1.452.320,02 zł, zadanie nr 2 – 3.736.444,58 zł. Tryb zamówienia podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji. Termin wykonania zamówienia do 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Proponowane kryteria wyboru oferty: cena 60%, okres gwarancji i rękojmi 40%.

Główny Księgowy dopisał we wniosku, że brak jest środków na realizację zadania w planie finansowym Zarządu Dróg Powiatowych. Zarząd Powiatu wystąpi do Rady Powiatu Aleksandrowskiego o zabezpieczenie w budżecie powiatu na 2023 rok środków finansowych niezbędnych do realizacji przedmiotowego zamówienia. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w projektowanych postanowieniach umowy wpisał, że rozliczenie za wykonanie przedmiotu zamówienia nastąpi fakturami, jedną fakturą vat częściową do wysokości nieprzekraczającej 30% wynagrodzenia brutto, płatną w terminie do 30 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej faktury, i jedną fakturą vat końcową wystawioną w oparciu o protokół odbioru końcowego, płatną w terminie do 30 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej faktury.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Poprawę infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego z podziałem na 2 zadania, tj.: zadanie 1 pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2632C ul. Granicznej w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+920 na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie” i zadanie nr 2 pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2608C Konradowo – Siniarzewo na odcinku od km 0+000 do km 3+100 na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie”, zaakceptować projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego dla zadania nr 1 oraz dla zadania nr 2.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Poprawę infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego z podziałem na 2 zadania, tj.: zadanie 1 pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2632C ul. Granicznej w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+920 na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie” i zadanie nr 2 pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2608C Konradowo – Siniarzewo na odcinku od km 0+000 do km 3+100 na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie”, zaakceptował projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego dla zadania nr 1 oraz dla zadania nr 2.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 14 marca 2023 r. znak: RI.Rz.272.5.5.2023 wraz z wnioskiem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 8 marca 2023 r. (data wpływu 9 marca 2023 r.) o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Poprawę infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego z podziałem na 2 zadania, tj.: zadanie 1 pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2632C ul. Granicznej w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+920 na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie” i zadanie nr 2 pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2608C Konradowo – Siniarzewo na odcinku od km 0+000 do km 3+100 na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.2. Wniosek Sekretarza Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Wykonanie usługi doradczej w zakresie dostępności w ramach przedsięwzięcia grantowego pn. „Poprawa dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach projektu „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020”, projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane postanowienia umowy – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.2. Wniosek Sekretarza Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Wykonanie usługi doradczej w zakresie dostępności w ramach przedsięwzięcia grantowego pn. „Poprawa dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach projektu „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020”, projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane postanowienia umowy.

Pani Paulina Smykowska – 23 listopada 2022 r. Powiat Aleksandrowski zawarł umowę z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie o powierzenie grantu w ramach projektu „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez PFRON w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, na realizację przedsięwzięcia pn. „Poprawa dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim”. Termin realizacji do 1 czerwca 2023 r. Na dzisiejsze posiedzenie Zarządu złożone zostały dwa wnioski o wszczęcie postępowania, tj. na wykonanie usługi doradczej w zakresie dostępności oraz wykonanie usługi oraz dostarczenie towarów celem poprawy dostępności.

W pierwszym postępowaniu przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie usług doradczych obejmujących trzy obszary dostępności, tj. dostępność architektoniczną (sprawdzenie i ocena budynku Starostwa Powiatowego, otoczenia budynku, wejść do budynku pod kątem

dostępności oraz doradztwo w zakresie możliwych rozwiązań mających na celu zwiększenie dostępności, w tym zwiększenia bezpieczeństwa podczas ewakuacji), dostępność cyfrową (dokonanie oceny strony internetowej pod względem spełnienia wymogów dostępności cyfrowej oraz doradztwo w zakresie możliwych rozwiązań zwiększających dostępność cyfrową strony internetowej) oraz dostępność komunikacyjno – informacyjną (sprawdzenie i ocena budynku Starostwa Powiatowego pod kątem dostępności komunikacyjno – informacyjnej oraz doradztwo w zakresie możliwych rozwiązań mających na celu zwiększenie dostępności komunikacyjno – informacyjnej).

Wartość brutto zamówienia 14.740 zł.

W drugim postępowaniu przedmiotem zamówienia jest: wykonanie i montaż taśmy na stopnie schodów, zakup krzesła ewakuacyjnego oraz przeprowadzenie szkolenia, wykonanie planu tyflograficznego budynku obejmującego dwa piętra, wykonanie i montaż tabliczek z oznaczeniami w alfabecie Braille'a, wykonanie i montaż oznaczeń ewakuacyjnych w alfabecie Braille'a, wykonanie i montaż piktogramów, zakup przenośnej pętli indukcyjnej.

Wartość brutto zamówienia 42.024,18 zł.

Po przeprowadzeniu audytu dostępności strony internetowej wystąpimy do Zarządu z wnioskiem o wszczęcie trzeciego w tym zakresie postępowania na budowę, przebudowę strony internetowej.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Wykonanie usługi doradczej w zakresie dostępności w ramach przedsięwzięcia grantowego pn. „Poprawa dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach projektu „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, zaakceptować projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane postanowienia umowy.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Wykonanie usługi doradczej w zakresie dostępności w ramach przedsięwzięcia grantowego pn. „Poprawa dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach projektu „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, zaakceptował projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane postanowienia umowy.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 14 marca 2023 r. znak: RI.Rz.2720.2.5.2023 wraz z wnioskiem Sekretarza Powiatu z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Wykonanie usługi doradczej w zakresie dostępności w ramach przedsięwzięcia grantowego pn. „Poprawa dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach projektu „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020”, projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane postanowienia umowy, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.3. Wniosek Sekretarza Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Wykonanie usługi oraz dostarczenie towarów celem poprawy dostępności architektonicznej i dostępności komunikacyjno – informacyjnej w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim w ramach przedsięwzięcia grantowego pn. „Poprawa dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach projektu pn. „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020”, projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane postanowienia umowy – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.3. Wniosek Sekretarza Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Wykonanie usługi oraz dostarczenie towarów celem poprawy dostępności architektonicznej i dostępności komunikacyjno – informacyjnej w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim w ramach przedsięwzięcia grantowego pn. „Poprawa dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach projektu pn. „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020”, projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane postanowienia umowy.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Wykonanie usługi oraz dostarczenie towarów celem poprawy dostępności architektonicznej i dostępności komunikacyjno – informacyjnej w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim w ramach przedsięwzięcia grantowego pn. „Poprawa dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach projektu pn. „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, zaakceptować projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane postanowienia umowy.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Wykonanie usługi oraz dostarczenie towarów celem poprawy dostępności architektonicznej i dostępności komunikacyjno – informacyjnej w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim w ramach przedsięwzięcia grantowego pn. „Poprawa dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach projektu pn. „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, zaakceptował projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane postanowienia umowy.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 14 marca 2023 r. znak: RI.Rz.2720.2.6.2023 wraz z wnioskiem Sekretarza Powiatu z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Wykonanie usługi oraz dostarczenie towarów celem poprawy dostępności architektonicznej i dostępności komunikacyjno – informacyjnej w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim w ramach przedsięwzięcia grantowego pn. „Poprawa dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach projektu pn. „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020”, projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane postanowienia umowy, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5. Sprawy różne.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.
Dziękuję za udział w posiedzeniu.
Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 14:30.

Protokołowała: Edyta Niedziałek